36
11.7 - cutter 20 - monofase inverter  HITACHI
Fig. 11.7
RIVENDITORE AUTORIZZATO
CUTTER 06
CUTTER 12
CUTTER 20
CUTTER ORIZZONTALE

Dopo aver verificato che tutti i componenti del kit sono rigidamente fissati al cutter, si
può procedere a capovolgere nuovamente la macchina appoggiandola con cautela al
pavimento sulle sue gambe.
ATTENZIONE! Farsi aiutare da un altro operatore per effettuare questa
operazione in Sicurezza.
28
5
4
Fig. 10.4
1 FASE 4 (Fig. 10.4)
Prendere ora le 4 gambe munite di ruote
piroettanti, appoggiarle sugli spessori in
polietilene e avvitarle a questi con n°2
VITI TE DIN 933 M8X40 T.F. codice
IX2933008040 e relativa RONDELLA
PIANA DIN 125 ø8 codice IX2125008,
in corrispondenza dei 2 fori in diagonale
presenti sulle gambe stesse, sempre
con l’ausilio di una chiave a tubo per
esagoni da 13mm rif. 4.

fondello infilare una VITE TE DIN 933
M8X70 T.F. codice IX2933008070 con
relativa RONDELLA PIANA DIN 125
ø8 codice IX2125008 e tenerla
bloccata con una chiave a tubo per
esagoni da 13mm rif. 4.
- Tenendo bloccata con una mano la
chiave a tubo per esagoni da 13mm
rif. 4, dopo avere infi lato la
RONDELLA F.LARGA DIN 9021
D8X32 codice IX29021008032 nella
parte interna della macchina dove
sporge la VITE TE DIN 933 M8X70
T.F. codice IX2933008040, avvitare il
DADO AUTOBLOCCANTE ES DIN
982 M8 ALTO codice IX2982008 rif.7
con una chiave dritta per esagoni da
13mm rif. 6.
FASE 6 (Fig. 10.6)
Muniti di un cacciavite a taglio rif. 2

Fissare i 4 spessori in polietilene rif. 3 al
fondello, avvitando sul foro ø8mm Rif. 5
(sopra descritto) una VITE TE DIN 933
M8X40 T.F. codice IX2933008040 e la
relativa RONDELLA PIANA DIN 125 ø8
codice IX2125008 con una chiave a
tubo per esagoni da 13mm rif. 4.
3 4 5
Fig. 10.3
26
Rif.  Pz. Descrizione Codice
A 4  gambe alte complete di ruote piroettanti -
 B 4  spessori in polietilene  LF202106280
 C 2  Traversi corti (lunghezza variabile secondo il modello) -
 D 2  Traversi lunghi (lunghezza variabile secondo il modello) -
 E 1  RONDELLA F.LARGA DIN 9021 D8X32  IX29021008032
 F 1  DADO AUTOBLOCCANTE ES DIN 982 M8 ALTO  IX2982008
 G 1  VITE TE DIN 933 M8X70 T.F. IX2933008070
 H 8  VITI TBEI ISO 7380 M6X16 IX27380006016
 I 8  RONDELLE PIANE DIN 125 ø6  IX2125006
 L 8  DADI CIECHI DIN 1587 M6  IX21587LC006
 M 11  VITI TE DIN 933 M8X40 T.F.  IX2933008040
 N 12  RONDELLE PIANE DIN 125 ø8 IX2125008
10. Opzionali
10.1 - Presa di forza (PTO)
In fase di ordinazione del cutter 12 è possibile far predisporre